1 BH 9251 / 22.05.07 d
Leistungselektronik / Überwachungstechnik
Halbleiterschütz  BH 9251
mit Stromüberwachung powerswitch
• nach IEC/EN 60 947-1, IEC/EN 60 947-4-2
• nullspannungsschaltend
• zum Schalten von 1-phasigen AC-Lasten bis 400 V
• Kompensation von Spannungsschwankungen bis ± 20 %

Kontaktbestückung
Gerätetyp
Bestellbeispiel
BH 9251.11   AC 230 V   50/60 Hz   10 A
Artikelnummer:  0052267
• Nennspannung: AC 230 V
• Laststrom: 10 A
• Baubreite: 45 mm
Standardtype Anwendungsbeispiele
L1
L2
N
1214
X1 X2 L1 L211
T1 T2
1
2
12
...
.
BH9251
M7718
L
N
X1 X2 L N
T N
1
2
12
...
.
BH9251
M7729_b
1214
11
4 BH 9251 / 22.05.07 d
Anwendungsbeispiele
L1
L2
L3
N
X1 X1 X1X2 X2 X2L1 L1 L1L2 L2 L2
T1 T1 T1T2 T2 T2
1 1 12 2 28 8 8.... .... ....
BH9251 BH9251 BH9251
M7936_a
12 12 1214 14 14
11 11 11
L1
L2
L3
N
X1 X1 X1X2 X2 X2L1 L1 L1L2 L2 L2
T1 T1 T1T2 T2 T2
1
1
1
2
2 2
6
6
6
....
....
....
BH9251 BH9251 BH9251
M8455
12 12 1214 14 14
11 11 11
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
• Postfach 1251 • Telefon 0 77 23 / 654-0 • Telefax 0 77 23 / 654-356